
 
Službeno glasilo Grada 

Svetog Ivana Zeline 

 

 

Sv. Ivan Zelina, 28. rujna  2005. godine, broj 14/05, godina XX 

 

S A D R Ž A J 

 

 

 
AKTI GRADSKOG VIJEĆA 

 
str.

476. 

ZAKLJUČAK O IZBORU ODBORA ZA 
STATUT, POSLOVNIK I PROPISE 
GRADSKOG VIJEĆA GRADA 
SVETOG IVANA ZELINE 

3 

477. 

ZAKLJUČAK O IZBORU ODBORA ZA 
FINANCIJE I PRORAČUN 
GRADSKOG VIJEĆA GRADA 
SVETOG IVANA ZELINE 

3 

478. 

ZAKLJUČAK O IZBORU ODBORA ZA 
ODREĐIVANJE IMENA NASELJA, 
ULICA I TRGOVA GRADSKOG 
VIJEĆA GRADA SVETOG IVANA 
ZELINE 

3 

479. 

ZAKLJUČAK O IZBORU ODBORA ZA 
GOSPODARSKI RAZVOJ 
GRADSKOG VIJEĆA GRADA 
SVETOG IVANA ZELINE 

4 

480. 

ZAKLJUČAK O IZBORU ODBORA ZA 
KOMUNALNE DJELATNOSTI I 
ZAŠTITU OKOLIŠA GRADSKOG 
VIJEĆA GRADA SVETOG IVANA 
ZELINE 

4 

481. 

ZAKLJUČAK O IZBORU ODBORA ZA 
HUMANITARNE DJELATNOSTI I 
SOCIJALNU SKRB GRADSKOG 
VIJEĆA GRADA SVETOG IVANA 
ZELINE 

4 

482. 

ZAKLJUČAK O IZBORU ODBORA ZA 
PROSTORNO UREĐENJE I 
PLANIRANJE RAZVOJA GRADSKOG 
VIJEĆA GRADA SVETOG IVANA 
ZELINE 

5 

483.

ZAKLJUČAK O IZBORU ODBORA ZA 
MJESNU SAMOUPRAVU GRADSKOG 
VIJEĆA GRADA SVETOG IVANA 
ZELINE 

5 

484.

ZAKLJUČAK O IZBORU ODBORA ZA 
POLJODJELSTVO, ŠUMARSTVO I 
VODOPRIVREDU GRADSKOG 
VIJEĆA GRADA SVETOG IVANA 
ZELINE 

5 

485.

ZAKLJUČAK O IZBORU ODBORA ZA 
KULTURU, ŠKOLSTVO I 
PREDŠKOLSKI ODGOJ GRADSKOG 
VIJEĆA GRADA SVETOG IVANA 
ZELINE 

6 

486.
ZAKLJUČAK O IZBORU ODBORA ZA 
ŠPORT GRADSKOG VIJEĆA GRADA 
SVETOG IVANA ZELINE 

6 

487.

ZAKLJUČAK O IZBORU ODBORA ZA 
INFORMIRANJE GRADSKOG 
VIJEĆA GRADA SVETOG IVANA 
ZELINE 

6 

488.
ZAKLJUČAK O IZBORU ODBORA ZA 
TURIZAM GRADSKOG VIJEĆA 
GRADA SVETOG IVANA ZELINE 

7 

489.

ZAKLJUČAK O IZBORU ODBORA ZA 
PRIGOVORE I PRITUŽBE GRAĐANA 
GRADSKOG VIJEĆA GRADA 
SVETOG IVANA ZELINE 

7 

490.

ZAKLJUČAK O PRIHVAĆANJU 
IZVJEŠĆA O OBAVLJENOJ REVIZIJI 
PRORAČUNA GRADA SVETOG 
IVANA ZELINE 

7 

SLUŽBENO GLASILO GRADA SVETOG IVANA ZELINE [ http://www.zelina.hr ] 



Sv. Ivan Zelina, 28. rujna 2005. godine ZELINSKE NOVINE strana          broj 14/05 

SLUŽBENO GLASILO GRADA SVETOG IVANA ZELINE  
 

2

491. 

ZAKLJUČAK O PRIHVAĆANJU 
POLUGODIŠNJEG IZVJEŠTAJA O 
IZVRŠENJU PRORAČUNA GRADA 
SVETOG IVANA ZELINE ZA 
RAZDOBLJE 01.01.2005. – 
30.06.2005. 

8 

 
492.  

IZMJENE I DOPUNE IZVJEŠĆA O 
STANJU U PROSTORU ZA 
RAZDOBLJE 2001. – 2004. GODINE 

8 

493. 

IZMJENE I DOPUNE PROGRAMA 
MJERA ZA UNAPREĐENJE STANJA 
U PROSTORU ZA RAZDOBLJE 2005. 
– 2008. GODINE 

9 

494. 

ODLUKA O DODJELI KONCESIJE ZA 
OBAVLJANJE LOKALNOG 
LINIJSKOG PRIJEVOZA PUTNIKA 
NA PODRUČJU GRADA SVETOG 
IVANA ZELINE 

10 

495. ODLUKA O GRBU I ZASTAVI 
GRADA SVETOG IVANA ZELINE 11 

496. 

ZAKLJUČAK O RAZRJEŠENJU I 
IMENOVANJU ČLANOVA 
UPRAVNOG VIJEĆA DJEČJEG 
VRTIĆA «PROLJEĆE» SVETI IVAN 
ZELINA 

12 

497. 

ZAKLJUČAK O DAVANJU 
SUGLASNOSTI NA  PRIJEDLOG 
STATUTA USTANOVE DJEČJI VRTIĆ 
«PROLJEĆE» SV. IVAN ZELINA           

13 

498. 

VJERODOSTOJNO TUMAČENJE 
ČLANKA 307. ODLUKE O 
DONOŠENJU PROSTORNOG PLANA 
UREĐENJA GRADA SVETOG IVANA 
ZELINE («ZELINSKE NOVINE» BR. 
08/04) 

13 

AKTI ZELINSKIH KOMUNALIJA Str.

499. 

ODLUKA O IZBORU PREDSJEDNIKA 
SKUPŠTINE TRGOVAČKOG 
DRUŠTVA «ZELINSKE 
KOMUNALIJE» 

14 

500. 

ODLUKA O DAVANJU 
SUGLASNOSTI UPRAVI DRUŠTVA 
ZA SKLAPANJE UGOVORA SA 
HRVATSKIM VODAMA O 
SUFINANCIRANJU PROJEKTNE 
DOKUMENTACIJE (KOLEKTOR II 
DIONICA 2) NA PODRUČJU GRADA 

14 

SV. IVANA ZELINE 

501.

ODLUKA O RAZRJEŠENJU 
DUŽNOSTI ČLANOVA NADZORNOG 
ODBORA TRGOVAČKOG DRUŠTVA 
«ZELINSKE KOMUNALIJE» 

14 

502.

ODLUKA O IZBORU ČLANOVA 
NADZORNOG ODBORA 
TRGOVAČKOG DRUŠTVA 
«ZELINSKE KOMUNALIJE» 

15 

503.

ZAKLJUČAK O IZBORU 
PREDSJEDNIKA NADZORNOG 
ODBORA TRGOVAČKOG DRUŠTVA 
«ZELINSKE KOMUNALIJE»  

15 

504.

ZAKLJUČAK O IZBORU ZAMJENIKA 
PREDSJEDNIKA NADZORNOG 
ODBORA TRGOVAČKOG DRUŠTVA 
«ZELINSKE KOMUNALIJE» 

15 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Sv. Ivan Zelina, 28. rujna 2005. godine ZELINSKE NOVINE strana          broj 14/05 

SLUŽBENO GLASILO GRADA SVETOG IVANA ZELINE  
 

3

 

476. Na temelju članka 16. i 27. Statuta 
Grada Svetog Ivana Zeline (“Zelinske novine” 
8/01, 7/02, 10/04) i članka 32. Poslovnika 
Gradskog vijeća Grada Svetog Ivana Zeline 
(“Zelinske novine br. 8/01) Gradsko vijeće Grada 
Svetog Ivana Zeline na 3. sjednici održanoj dne 
28. rujna 2005. godine  donijelo je 
 

Z A K LJ U Č A K 
o izboru Odbora za Statut, Poslovnik i propise 

Gradskog vijeća Grada Svetog Ivana Zeline 
 
 

1.  U Odbor za Statut, Poslovnik i propise 
Gradskog vijeća Grada Svetog Ivana Zeline biraju 
se: 
 

1.  Ivan (Franje) Žigrović - predsjednik 
2.  Ivica Vugrin - član 

 3.  Zdravko Kožić - član 
 
 
2.Ovaj Zaključak stupa na snagu danom 
donošenja, a objaviti će se u “Zelinskim 
novinama”, službenom glasilu Grada Svetog 
Ivana Zeline. 
 

Klasa: 013-03/05-01/15 
Urbroj: 238/30-01-05-1 

 
        PREDSJEDNICA GRADSKOG VIJEĆA 

                        GRADA SVETOG IVANA ZELINA 
 

Mira Čegec, v.r. 
 
 

477. Na temelju članka 16. i 27. Statuta 
Grada Svetog Ivana Zeline (“Zelinske novine” 
8/01, 7/02, 10/04) i članka 32. Poslovnika 
Gradskog vijeća Grada Svetog Ivana Zeline 
(“Zelinske novine br. 8/01) Gradsko vijeće Grada 
Svetog Ivana Zeline na 3. sjednici održanoj dne 
28. rujna 2005. godine  donijelo je 
 

Z A K LJ U Č A K 
o izboru Odbora za financije i proračun 

Gradskog vijeća Grada Svetog Ivana Zeline 
 
 
1. U Odbor za financije i proračun Gradskog 
vijeća Grada Svetog Ivana Zeline biraju se: 
 
1.  Mira Čegec - predsjednik 
2.  Ivan Gregurić - član 

3.  Željko Marenščak - član 
 
2. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom 
donošenja, a objaviti će se u “Zelinskim 
novinama”, službenom glasilu Grada Svetog 
Ivana Zeline. 
 

Klasa: 013-03/05-01/16 
Urbroj: 238/30-01-05-1 

 
          PREDSJEDNICA GRADSKOG VIJEĆA 

                     GRADA SVETOG IVANA ZELINA 
 

                Mira Čegec, v.r. 
 
 

478. Na temelju članka 16. i 27. Statuta 
Grada Svetog Ivana Zeline (“Zelinske novine” br. 
8/01, 7/02, 10/04) i članka 32. Poslovnika 
Gradskog vijeća Grada Svetog Ivana Zeline 
(“Zelinske novine” br. 8/01), Gradsko vijeće 
Grada Svetog Ivana Zeline na 3. sjednici 
održanoj dne 28. rujna 2005. godine donijelo je  
 
 

Z A K LJ U Č A K 
o izboru Odbora za određivanje imena naselja, 

ulica i trgova 
Gradskog vijeća Grada Svetog Ivana Zeline 

 
 

1. U Odbor za određivanje imena naselja, ulica i 
trgova Gradskog vijeća Grada Svetog Ivana 
Zeline biraju se: 
 

1. Zdravko Šeb – predsjednik 
2. Željko Čegec – član 
3. Damir Poldrugač – član 
4. Mirko Knez – član 

 
2.Ovaj Zaključak stupa na snagu danom 
donošenja, a objavit će se u “Zelinskim 
novinama”, službenom glasilu Grada Svetog 
Ivana  Zeline. 
 

Klasa: 013-03/05-01/17 
Urbroj: 238/30-01-05-1 

 
          PREDSJEDNICA GRADSKOG VIJEĆA 

              GRADA SVETOG IVANA ZELINA 
 

                 Mira Čegec, v.r. 
 

 



Sv. Ivan Zelina, 28. rujna 2005. godine ZELINSKE NOVINE strana          broj 14/05 

SLUŽBENO GLASILO GRADA SVETOG IVANA ZELINE  
 

4

479. Na temelju članka 16. i 27. Statuta 
Grada Svetog Ivana Zeline (“Zelinske novine” br. 
8/01, 7/02, 10/04) i članka 32. Poslovnika 
Gradskog vijeća Grada Svetog Ivana Zeline 
(“Zelinske novine” br. 8/01), Gradsko vijeće 
Grada Svetog Ivana Zeline na 3. sjednici 
održanoj dne 28. rujna 2005. godine donijelo je  
 
 

ZAKLJUČAK 
o izboru Odbora za gospodarski razvoj 

Gradskog vijeća Grada Svetog Ivana Zeline 
 
 

1. U Odbor za  gospodarski razvoj Gradskog 
vijeća Grada Svetog Ivana Zeline biraju se: 
 
1. Stjepan Trcak, dr.vet.med.  – predsjednik 
2. Zvonimir Domitran – član 
3. Stjepan Pršec – član 
4. Filip Ćurko – član 
 
2. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom 
donošenja, a objavit će se u “Zelinskim 
novinama”, službenom glasilu Grada Svetog 
Ivana  Zeline. 
 

Klasa: 013-03/05-01/18 
Urbroj: 238/30-01-05-1 

 
          PREDSJEDNICA GRADSKOG VIJEĆA 

              GRADA SVETOG IVANA ZELINA 
 

                 Mira Čegec, v.r. 
 

480. Na temelju članka 16. i 27. Statuta 
Grada Svetog Ivana Zeline (“Zelinske novine” br. 
8/01, 7/02, 10/04) i članka 32. Poslovnika 
Gradskog vijeća Grada Svetog Ivana Zeline 
(“Zelinske novine” br. 8/01), Gradsko vijeće 
Grada Svetog Ivana Zeline na 3. sjednici 
održanoj dne 28. rujna 2005. godine donijelo je  
 
 

ZAKLJUČAK 
o izboru Odbora za komunalne djelatnosti i 

zaštitu okoliša 
Gradskog vijeća Grada Svetog Ivana Zeline 

 
 

1. U Odbor za komunalne djelatnosti i zaštitu 
okoliša Gradskog vijeća Grada Svetog Ivana 
Zeline biraju se: 

 
 

1. Božidar Lazarin – predsjednik 
2. Ivan (Đure) Žigrović – član 
3. Ivan Peteljak – član 
4. Mladen Miko – član 
5. Zdravko Kelebuh - član 

 
2. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom 
donošenja, a objavit će se u “Zelinskim 
novinama”, službenom glasilu Grada Svetog 
Ivana  Zeline. 
 

Klasa: 013-03/05-01/19 
Urbroj: 238/30-01-05-1 

 
          PREDSJEDNICA GRADSKOG VIJEĆA 

              GRADA SVETOG IVANA ZELINA 
 

                 Mira Čegec, v.r. 
 

481. Na temelju članka 16. i 27. Statuta 
Grada Svetog Ivana Zeline (“Zelinske novine” br. 
8/01, 7/02, 10/04) i članka 32. Poslovnika 
Gradskog vijeća Grada Svetog Ivana Zeline 
(“Zelinske novine” br. 8/01), Gradsko vijeće 
Grada Svetog Ivana Zeline na 3. sjednici 
održanoj dne 28. rujna 2005. godine donijelo je  
 

ZAKLJUČAK 
o izboru Odbora za humanitarne djelatnosti i 

socijalnu skrb 
Gradskog vijeća Grada Svetog Ivana Zeline 

 
 

1. U Odbor za humanitarne djelatnosti i socijalnu 
skrb Gradskog vijeća Grada Svetog Ivana Zeline 
biraju se: 
 
1.  Olga Galac – Jendriš, dr.med. – predsjednik 
2. Branko Kanski – član 
3. Ljubica Šprljan – član 
4. Miroslav Gjurašin, dr.med. – član 
5. Barbara Vrščak, član 
 
2. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom 
donošenja, a objavit će se u “Zelinskim 
novinama”, službenom glasilu Grada Svetog 
Ivana  Zeline. 
 

Klasa: 013-03/05-01/20 
Urbroj: 238/30-01-05-1 

           
          PREDSJEDNICA GRADSKOG VIJEĆA 

              GRADA SVETOG IVANA ZELINA 
 

                 Mira Čegec, v.r. 
 



Sv. Ivan Zelina, 28. rujna 2005. godine ZELINSKE NOVINE strana          broj 14/05 

SLUŽBENO GLASILO GRADA SVETOG IVANA ZELINE  
 

5

 

482.  Na temelju članka 16. i 27. Statuta 
Grada Svetog Ivana Zeline (“Zelinske novine” br. 
8/01, 7/02, 10/04) i članka 32. Poslovnika 
Gradskog vijeća Grada Svetog Ivana Zeline 
(“Zelinske novine” br. 8/01), Gradsko vijeće 
Grada Svetog Ivana Zeline na 3. sjednici 
održanoj dne 28. rujna 2005. godine donijelo je  
 
 

ZAKLJUČAK 
o izboru Odbora za prostorno uređenje i 

planiranje razvoja 
Gradskog vijeća Grada Svetog  Ivana Zeline 

 
 

1. U Odbor za prostorno uređenje i planiranje 
razvoja Gradskog vijeća Grada Svetog Ivana 
Zeline biraju se: 

 
1. Ivan Gregurić – predsjednik 
2. Marijan Ratkajec, dipl.ing. – član 
3. Franjo Fučkan – član 
4. Stjepan Bobinec – član 
5. Stjepan Forgač - član 
 
2. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom 

donošenja, a objavit će se u “Zelinskim 
novinama”, službenom glasilu Grada Svetog 
Ivana  Zeline. 

 
Klasa: 013-03/05-01/21 
Urbroj: 238/30-01-05-1 

 
          PREDSJEDNICA GRADSKOG VIJEĆA 

              GRADA SVETOG IVANA ZELINA 
 

                 Mira Čegec, v.r. 
 
 

483. Na temelju članka 16. i 27. Statuta 
Grada Svetog Ivana Zeline (“Zelinske novine” br. 
8/01, 7/02, 10/04) i članka 32. Poslovnika 
Gradskog vijeća Grada Svetog Ivana Zeline 
(“Zelinske novine” br. 8/01), Gradsko vijeće 
Grada Svetog Ivana Zeline na 3. sjednici 
održanoj dne 28. rujna 2005. godine donijelo je  
 

ZAKLJUČAK 
o izboru Odbora za mjesnu samoupravu 

Gradskog vijeća Grada Svetog Ivana Zeline 
 
 

1. U Odbor za mjesnu samoupravu Gradskog 
vijeća Grada Svetog Ivana Zeline biraju se: 

 
1. Vladimir Večaj, dr.vet.med. – predsjednik 
2. Božo Kralj – član 
3. Nikola Popović – član 
4. Dragutin Đurenec – član 
5. Mladen Kavić - član 
 
2. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom 

donošenja, a objavit će se u “Zelinskim 
novinama”, službenom glasilu Grada Svetog 
Ivana  Zeline. 

 
Klasa: 013-03/05-01/22 
Urbroj: 238/30-01-05-1 

 
          PREDSJEDNICA GRADSKOG VIJEĆA 

              GRADA SVETOG IVANA ZELINA 
 

                 Mira Čegec, v.r. 
 

484.  Na temelju članka 16. i 27. Statuta 
Grada Svetog Ivana Zeline (“Zelinske novine” br. 
8/01, 7/02, 10/04) i članka 32. Poslovnika 
Gradskog vijeća Grada Svetog Ivana Zeline 
(“Zelinske novine” br. 8/01), Gradsko vijeće 
Grada Svetog Ivana Zeline na 3. sjednici 
održanoj dne 28. rujna 2005. godine donijelo je  
 

ZAKLJUČAK 
o izboru Odbora za poljodjelstvo, šumarstvo i 

vodoprivredu 
Gradskog vijeća Grada Svetog Ivana Zeline 

 
 

1. U Odbor za  poljodjelstvo, šumarstvo i 
vodoprivredu Gradskog vijeća Grada Svetog 
Ivana Zeline biraju se: 

 
1. mr. Ivan Pelko – predsjednik 
2. Đuro Krljan – član 
3. Ivan Gjurašin – član 
4. Zdravko Munđak  – član 
5. Mirjana Jarec – Kure - član 
 
2.Ovaj Zaključak stupa na snagu danom 
donošenja, a objavit će se u “Zelinskim 
novinama”, službenom glasilu Grada Svetog 
Ivana  Zeline. 
 

Klasa: 013-03/05-01/23 
Urbroj: 238/30-01-05-1 

         
          PREDSJEDNICA GRADSKOG VIJEĆA 

              GRADA SVETOG IVANA ZELINA 
 

                 Mira Čegec, v.r. 



Sv. Ivan Zelina, 28. rujna 2005. godine ZELINSKE NOVINE strana          broj 14/05 

SLUŽBENO GLASILO GRADA SVETOG IVANA ZELINE  
 

6

485. Na temelju članka 16. i 27. Statuta 
Grada Svetog Ivana Zeline (“Zelinske novine” br. 
8/01, 7/02, 10/04) i članka 32. Poslovnika 
Gradskog vijeća Grada Svetog Ivana Zeline 
(“Zelinske novine” br. 8/01), Gradsko vijeće 
Grada Svetog Ivana Zeline na 3. sjednici 
održanoj dne 28. rujna 2005. godine donijelo je  
 

ZAKLJUČAK 
o izboru Odbora za kulturu, školstvo i 

predškolski odgoj 
Gradskog vijeća Grada Svetog Ivana Zeline 

 
 

1. U Odbor za kulturu, školstvo i predškolski 
odgoj Gradskog vijeća Grada Svetog Ivana 
Zeline biraju se: 

 
1. Mladen Houška, dipl.iur. – predsjednik 
2. Zdravko Valentaković - član 
3. Nataša Hrbud – Puhelek, prof. – član 
4. Zoran Lukić, ing. – član 
 
2. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom 

donošenja, a objavit će se u “Zelinskim 
novinama”, službenom glasilu Grada Svetog 
Ivana  Zeline. 

 
Klasa: 013-03/05-01/24 
Urbroj: 238/30-01-05-1 

 
          PREDSJEDNICA GRADSKOG VIJEĆA 

              GRADA SVETOG IVANA ZELINA 
 

                 Mira Čegec, v.r. 
 
 

486. Na temelju članka 16. i 27. Statuta 
Grada Svetog Ivana Zeline (“Zelinske novine” br. 
8/01, 7/02, 10/04) i članka 32. Poslovnika 
Gradskog vijeća Grada Svetog Ivana Zeline 
(“Zelinske novine” br. 8/01), Gradsko vijeće 
Grada Svetog Ivana Zeline na 3. sjednici 
održanoj dne 28. rujna 2005. godine donijelo je  
 
 

ZAKLJUČAK 
o izboru Odbora za šport 

Gradskog vijeća Grada Svetog Ivana Zeline 
 
 

1. U Odbor za  šport Gradskog vijeća Grada 
Svetog Ivana Zeline biraju se: 

 
 

1. Stjepan Trcak, dr.vet.med. – predsjednik 
2. Dragutin Bunčić, prof. – član 
3. Franjo Margetić – član 
4. Mijo Stipić – član 
5. Karlo Kralj - član 
 
2. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom 

donošenja, a objavit će se u “Zelinskim 
novinama”, službenom glasilu Grada Svetog 
Ivana  Zeline. 

 
Klasa: 013-03/05-01/25 
Urbroj: 238/30-01-05-1 

 
          PREDSJEDNICA GRADSKOG VIJEĆA 

              GRADA SVETOG IVANA ZELINA 
 

                 Mira Čegec, v.r. 
 
 

487. Na temelju članka 16. i 27. Statuta 
Grada Svetog Ivana Zeline (“Zelinske novine” br. 
8/01, 7/02, 10/04) i članka 32. Poslovnika 
Gradskog vijeća Grada Svetog Ivana Zeline 
(“Zelinske novine” br. 8/01), Gradsko vijeće 
Grada Svetog Ivana Zeline na 3. sjednici 
održanoj dne 28. rujna 2005. godine donijelo je  
 

ZAKLJUČAK 
o izboru Odbora za informiranje 

Gradskog vijeća Grada Svetog Ivana Zeline 
 
 

1. U Odbor za informiranje Gradskog vijeća 
Grada Svetog Ivana Zeline biraju se: 

 
1. Stjepan Šagovac – predsjednik 
2. Vladimir Vodopija – član 
3. Mario Uložnik – član 
4. Dalibor Sever, dipl. ing. – član 
 
2. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom 

donošenja, a objavit će se u “Zelinskim 
novinama”, službenom glasilu Grada Svetog 
Ivana  Zeline. 

 
Klasa: 013-03/05-01/26 
Urbroj: 238/30-01-05-1 

 
          PREDSJEDNICA GRADSKOG VIJEĆA 

              GRADA SVETOG IVANA ZELINA 
 

                 Mira Čegec, v.r. 
 
 
 



Sv. Ivan Zelina, 28. rujna 2005. godine ZELINSKE NOVINE strana          broj 14/05 

SLUŽBENO GLASILO GRADA SVETOG IVANA ZELINE  
 

7

488. Na temelju članka 16. i 27. Statuta 
Grada Svetog Ivana Zeline (“Zelinske novine” br. 
8/01, 7/02, 10/04) i članka 32. Poslovnika 
Gradskog vijeća  Grada Svetog Ivana Zeline 
(“Zelinske novine” br. 8/01), Gradsko vijeće 
Grada Svetog Ivana Zeline na 3. sjednici 
održanoj dne 28. rujna 2005. godine donijelo je  
 

ZAKLJUČAK 
o izboru Odbora za turizam 

Gradskog vijeća Grada Svetog Ivana Zeline 
 
 

1. U Odbor za turizam Gradskog vijeća Grada 
Svetog Ivana Zeline biraju se: 

 
1.   Ivanka Springer, dipl.oec. – predsjednik 
2. Milan Pažić, CTC – član 
3. Ivan (Franje) Žigrović – član 
4. Josip Žigrović – član 
 
2. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom 

donošenja, a objavit će se u “Zelinskim 
novinama”, službenom glasilu Grada Svetog 
Ivana  Zeline. 

 
Klasa: 013-03/05-01/27 
Urbroj: 238/30-01-05-1 

 
          PREDSJEDNICA GRADSKOG VIJEĆA 

              GRADA SVETOG IVANA ZELINA 
 

                 Mira Čegec, v.r. 
 

489.  Na temelju članka 16. i 27. Statuta 
Grada Svetog Ivana Zeline (“Zelinske novine” br. 
8/01, 7/02, 10/04) i članka 32. Poslovnika 
Gradskog vijeća Grada Svetog Ivana Zeline 
(“Zelinske novine” br. 8/01), Gradsko vijeće 
Grada Svetog Ivana Zeline na 3. sjednici 
održanoj dne 28. rujna 2005. godine donijelo je  
 

ZAKLJUČAK 
o izboru Odbora za prigovore i pritužbe 

građana 
Gradskog vijeća Grada Svetog Ivana Zeline 

 
 

1. U Odbor za  prigovore i pritužbe Gradskog 
vijeća Grada Svetog Ivana Zeline biraju se: 
 
1. Ivan Mihalic – predsjednik 
2. Krljan Đuro – član 
3. Damir Glavaš, dipl. iur. – član 
4. Jurica Žigrović – član 

 
2. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom 

donošenja, a objavit će se u “Zelinskim 
novinama”, službenom glasilu Grada Svetog 
Ivana  Zeline. 

 
Klasa: 013-03/05-01/28 
Urbroj: 238/30-01-05-1 

          
          PREDSJEDNICA GRADSKOG VIJEĆA 

              GRADA SVETOG IVANA ZELINA 
 

                 Mira Čegec, v.r. 

 
490. Na temelju članka 16. Statuta Grada 
Svetog Ivana Zeline (“Zelinske novine” br. 8/01 i 
7/02, 10/04) Gradsko vijeće Grada Svetog Ivana 
Zeline na 3. sjednici održanoj dne 28. rujna 2005. 
godine donijelo je  
 

Z A K LJ U Č A K 
 

 
1. Prihvaća se Izvješće o obavljenoj reviziji 
Proračuna Grada Svetog Ivana Zeline za 2004. 
godinu. 
 
2. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom 

donošenja, a objaviti će se u “Zelinskim 
novinama” službenog glasilu Grada Svetog 
Ivana Zeline. 

 
Klasa: 041-01/05-01/02 
Urbroj: 238/30-01-05-3 

        
          PREDSJEDNICA GRADSKOG VIJEĆA 

              GRADA SVETOG IVANA ZELINA 
 

                 Mira Čegec, v.r. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Sv. Ivan Zelina, 28. rujna 2005. godine ZELINSKE NOVINE strana          broj 14/05 

SLUŽBENO GLASILO GRADA SVETOG IVANA ZELINE  
 

8

491. Na temelju članka 125. stavka 3. 
Zakona o proračunu (“Narodne novine br. 96/03) i 
članka 16. Statuta Grada Svetog Ivana Zeline 
(“Zelinske novine” br. 8/01, 7/02, 10/04) Gradsko 
vijeće Grada Svetog Ivana Zeline na 3. sjednici 
održanoj 28. rujna 2005. godine donijelo je 
 
 

Z A K LJ U Č A K 
 
 
1. Prihvaća se Polugodišnji izvještaj o izvršenju     
    proračuna Grada Svetog Ivana Zeline za      
    razdoblje 01.01.2005. – 30. 06.2005.  
 
2. Ovaj zaključak stupa na snagu danom objave 

u “Zelinskim novinama” službenom glasilu 
Grada Svetog Ivana Zeline. 

 
Klasa: 400-04/05-01/02 
Urbroj:238/30-01-05-2 

 
          PREDSJEDNICA GRADSKOG VIJEĆA 

              GRADA SVETOG IVANA ZELINA 
 

                 Mira Čegec, v.r. 
 
 

492.      Na temelju članka 10. i 11. Zakona 
o prostornom uređenju ( "Narodne novine", broj 
30/94, 68/98, 61/00, 32/02, 100/04 ) i članka 16. 
Statuta Grada Sv. Ivan Zeline (" Zelinske novine", 
broj 8/01, 7/02,10/04), Gradsko Vijeće Grada 
Svetog Ivana Zeline, na 3. sjednici održanoj dne 
28. rujna 2005. godine, donijelo je 

 
 

IZMJENE I DOPUNE IZVJEŠĆA O STANJU 
U PROSTORU 

ZA RAZDOBLJE  2001.-2004. GODINE 
 
 

Članak 1. 
 
      Izvješće o stanju u prostoru za razdoblje 
2001.-2004. godine kojeg je donijelo Gradsko 
vijeće Grada Svetog Ivana Zeline, na 22. 
sjednici 27.01.2005. godine ("Zelinske novine" 
broj 2/05), mijenja se i dopunjuje u poglavlju 
„Analiza provođenja dokumenata prostornog 
uređenja i drugih dokumenata, te provođenje 
mjera i njihove učinkovitosti na svrhovito 
gospodarenje prostorom“ tako da iza zadnjeg 
stavka dolazi tekst: 

 
„Analiza provođenja Prostornog plana 

uređenja Grada Sv. I. Zelina za razdoblje 
srpanj 2004. – srpanj 2005. godine 

 
 Analiza stanja u prostoru za razdoblje 
srpanj 2004. – srpanj 2005. godine proizlazi 
temeljem okolnosti koje su nastale 
potpisivanjem ugovora o realizaciji dva 
najznačajnija projekta za razvoj Grada - 
„Poslovno rekreacijski vodeni kompleks“ i 
„Gospodarska zona Sv. Helena“, kao i zbog 
uočenih nedostataka važećeg Prostornog 
plana uređenja Grada Sv. I. Zelina tijekom 
provođenja istog, kako slijedi: 
 
     Prema Prostornom planu u Sv. Ivanu Zelini 
na prostoru sadašnjih bazena, nalazi se zona 
"Ugostiteljsko turističke namjene" i zona 
"Sportsko rekreacijske namjene". 
 
    Na tom prostoru predviđena je izgradnja 
"Poslovno rekreacijskog vodenog kompleksa" 
(hoteli, zimski bazen, wellness centar, 
restorani…), prema sklopljenom ugovoru i 
idejnom rješenju koji je sastavni dio ugovora 
pa je potrebno prenamijeniti zonu sporta i 
rekreacije u zonu ugostiteljsko turističke 
namjene u svrhu izgradnje hotela s pet 
zvjezdica i natkrivenog vodenog parka.     
 
    Predviđena lokacija za 110 kv trafostanicu 
kao i odgovarajući koridor dalekovoda prema 
istoj uz postojeću 35 kv trafostanicu u zoni 
sporta i rekreacije nije sukladna s projektom 
Poslovno rekreacijskog vodenog kompleksa, 
istu je potrebno izmjestiti na novu lokaciju po 
prijedlogu Hrvatske elektroprivrede. 
    U  sportsko rekreacijskom centru (SRC) 
postoje sportski tereni, igrališta sa pratećim 
objektima (svlačionicama) koji su u 
suprotnosti sa budućim kompleksom te iste 
treba izmjestiti na novu lokaciju prema 
prijedlogu Grada. 
 
    Prostornim planom,  uz postojeći SRC 
predviđeno je područje za golf teren u površini 
od 25 ha koje nije dovoljno za izgradnju 
terena sa18 rupa, pa isto treba povećati 
istočno i južno od SRC na površinu od 50 ha. 
 
    Dozvoljenu izgrađenost u zoni 
ugostiteljstva i turizma treba povećati 
(uskladiti sa ostalim građevinskim zonama), 
kao i povećati dozvoljenu visinu objekata u 
istoj iz razloga što prema idejnom rješenju 
hoteli imaju više od tri kata. 



Sv. Ivan Zelina, 28. rujna 2005. godine ZELINSKE NOVINE strana          broj 14/05 

SLUŽBENO GLASILO GRADA SVETOG IVANA ZELINE  
 

9

 
    Prometni pristup zone gospodarske 
namjene Sv. Helena nije adekvatno riješen, iz 
razloga što se isti predviđa preko postojećih 
županijskih cesta koje prolaze kroz naselja 
Brezovec Zelinski i Sv. Helenu, što je 
neprimjereno za takovu zonu i očekivani 
promet na tom prostoru. Izmjenama Plana 
treba predvidjeti kvalitetnije prometno rješenje 
za gospodarsku zonu Sv. Helena cestom 
preko zone mješovite namjene kod Brezovca 
Zelinskog prema čvoru Sv. Helena. 
 
    Nužno je potrebno  proširiti gospodarsku 
zonu u Kominu i mješovitu zonu u Brezovcu 
Zelinskom kao i povećati dozvoljenu visinu 
objekata u gospodarskoj zoni Sv. Helena i 
Komin. 
  
    Provedbene odredbe koje uređuju koridore, 
građevinske linije, regulacione linije, širine 
postojeći cesta i ulica ne uvažavaju stvarno 
stanje na terenu. Potrebno je propisati kriterije 
za nerazvrstane ceste. Poštivati stvarno 
stanje na terenu u starim jezgrama naselja. 
Propisati izgradnju u izgrađenim, a posebno u 
neizgrađenim dijelovima građevinskih 
područja naselja. Definirati uvjete za izgradnju 
poslovnih objekata u  područjima mješovite 
izgradnje. 
 
 Provedbenim odredbama nisu propisani 
uvjeti za izgradnju objekata s više stambenih 
jedinica (više stanova). 
 
    Uvjete za izgradnju tovilišta treba uskladiti 
sa izmjenama i dopunama PPU Zagrebačke 
županije i postojećim stanjem na terenu. 
 
 Nisu u dovoljnoj mjeri sistematizirane 
provedbene odredbe (grupiranje istovrsne 
problematike, sprečavanje ponavljanja i 
međusobne kolizije provedbenih odredbi) 
 Utvrđene zone zaštite kulturno-povijesnih 
cjelina, kontaktne zone i zone ekspozicije nisu 
međusobno usklađene i ne uvažavaju u 
dovoljnoj mjeri interes Grada za korištenjem 
prostora, te iste treba uskladiti. 
 
 Obuhvat obveze izrade UPU-a za naselje 
Sv. I. Zelina utvrđen je preširoko i obuhvaća 
više naselja, te iste treba izmijeniti i vratiti na 
važeće granice naselja gradskog karaktera. 

                                                                       
          

 
 

Članak 2. 
 

 Ova izmjena i dopuna Izvješća o stanju u 
prostoru stupa na snagu osmog dana od dana 
objave u „Zelinskim novinama“, službenom glasilu 
Grada Sv. Ivana Zeline. 
 
Klasa: 350-01/05-01/10 
Urbroj: 238/30-01-05-2 

 
                                                                  
           PREDSJEDNICA GRADSKOG VIJEĆA 
                            GRADA SVETOG IVANA ZELINE 
 

   Mira Čegec, v.r. 

 
 
493. Na temelju članka 11. Zakona o 
prostornom uređenju ( "Narodne novine", broj 
30/94, 68/98, 61/00, 32/02, 10/04 ), suglasnosti 
Ministarstva zaštite okoliša, prostornog uređenja i 
graditeljstva, Uprava za prostorno uređenje 
Klasa: 350-01/05-02/00516 Urbroj: 531-06-05-2 i 
članka 16. Statuta Grada Sv. Ivan Zeline 
("Zelinske novine", broj 8/01, 7/02, 10/04), 
Gradsko Vijeće Grada Svetog Ivana Zeline, na 3.  
sjednici održanoj dne 28. rujna 2005. godine, 
donijelo je 

 
 

IZMJENE I DOPUNE PROGRAMA MJERA 
ZA UNAPREĐENJE STANJA U PROSTORU 

ZA RAZDOBLJE  2005.-2008. GODINE 
 
 

Članak 1. 
 

      Program mjera za unapređenje stanja u 
prostoru za razdoblje 2005. - 2008. godine kojeg 
je donijelo Gradsko vijeće Grada Svetog Ivana 
Zeline, na 22. sjednici održanoj 27.01.2005. 
godine ("Zelinske novine" broj 2/05 ), mijenja se i 
dopunjuje u poglavlju „Prostorni plan uređenja 
Grada Sv. Ivana Zeline“ tako da u prvoj rečenici 
predzadnjeg stavka umjesto teksta u zagradi 
„(usklađivanje sa županijskim Planom)“ dolazi 
tekst: 

   
„ , kako slijedi: 

 
- na području postojećeg SRC, prenamjena 
zone sporta i rekreacije u zonu ugostiteljstva i 
turizma u skladu s idejnim rješenjem Poslovno 



Sv. Ivan Zelina, 28. rujna 2005. godine ZELINSKE NOVINE strana          broj 14/05 

SLUŽBENO GLASILO GRADA SVETOG IVANA ZELINE  
 

10

rekreacijskog  kompleksa, Sv. Ivan Zelina,  
proširenje iste do zone predviđene za golf teren, 
proširenje zone za golf teren, utvrđivanje nove 
alternativne mikrolokacije Zelina – centar (prostor 
uz postojeću poslovnu zgradu Pogona Elektre 
Zelina) za 110/20 kV trafostanicu i trasu 
priključnog dalekovoda na ZV 2 x 110 kV 
Žerjavinec - Jertovec, utvrđivanje nove lokacije za 
sportske terene i objekte koji se nalaze unutar 
postojećeg SRC-a, povećanje dozvoljene 
izgrađenosti i dozvoljene visine objekata u zoni 
ugostiteljstva i turizma  

    
- utvrđivanje prometnog rješenja za 
Gospodarsku zonu Sv. Helena sa novom 
pristupnom cestom preko zone mješovite 
namjene kod Brezovca na čvor Sv. Helena i 
povećanje dozvoljene visine objekata u istoj,  
proširenje mješovite zone kod Brezovca 
Zelinskog do izlazne ceste, čvor Sv. Helena - 
Brezovec i proširenje gospodarske zone Komin 
 
 
- izmjena obuhvata izrade UPU-a za 
naselje Sv. Ivan Zelina, korekcija građevinskih 
područja za objekte i dijelove naselja u skladu sa 
stvarnim stanjem na terenu, definiranje uvjeta 
građenja posebno za izgrađena, a posebno za 
neizgrađena područja i uvjeta izgradnje za 
stambene građevine sa više stanova, usklađenje 
odredbi koje uređuju koridore, građevinske linije, 
regulacione linije, širine cesta i  ulica sa stvarnim 
stanjem na terenu 
 
- redefiniranje obuhvata zona ekspozicije,  
područja osobito vrijednog prirodnog krajobraza, 
zona zaštite kulturno-povijesnih cjelina, 
kontaktnih zona zaštite povijesnog naselja i 
međusobno usklađenje 
 
 
- usklađivanje provedbenih odredbi Plana u 
skladu sa izmjenama i dopunama Prostornog 
plana uređenja Zagrebačke županije 
 
 
- usklađivanje provedbenih odredbi s 
grafičkim dijelom Izmjena i dopuna Prostornog 
plana i sistematizacija istih.“    
 
 

Članak 2. 
 

 Ova izmjena i dopuna Programa mjera za 
unapređenje stanja u prostoru stupa na snagu 
osmog dana od dana objave u „Zelinskim 

novinama“, službenom glasilu Grada Sv. Ivana 
Zeline. 
 
Klasa: 350-01/05-01/11 
Urbroj: 238/30-01-05-2 

 
          PREDSJEDNICA GRADSKOG VIJEĆA 

                            GRADA SVETOG IVANA ZELINE 
 

   Mira Čegec, v.r. 
 

 
494. Na temelju članka 23. Odluke o 
organizaciji lokalnog linijskog prijevoza putnika  
na području Grada Sveti Ivan Zelina („Zelinske 
novine“, br. 1/00) i članka 16. Statuta Grada 
Svetog Ivana Zeline (“Zelinske novine” br. 8/01, 
7/02, 10/04) Gradsko vijeće Grada Svetog Ivana 
Zeline na 3. sjednici održanoj dne 28. rujna  
godine donijelo je 
 
 

O D L U K U 
o dodjeli koncesije za obavljanje lokalnog 

linijskog prijevoza putnika 
na području Grada Svetog Ivana Zeline 

 
 
 

1. Tvrtki Čazmatrans – Prijevoz d.o.o. iz 
Čazme, M. Novačića 8 i 10, dodjeljuje se 
koncesija za obavljanje lokalnog linijskog 
prijevoza putnika na području Grada 
Svetog Ivana Zeline, na razdoblje od 5 
godina. 

 
2. Ova Odluka objavit će se u «Zelinskim 

novinama», službenom glasilu Grada 
Svetog Ivana Zeline. 

 
Klasa: 340-05/05-01/04 
Urbroj: 238/30-01-05-2 

         
           PREDSJEDNICA GRADSKOG VIJEĆA 

                            GRADA SVETOG IVANA ZELINE 
 

     Mira Čegec, v.r. 
 

 
 
 



Sv. Ivan Zelina, 28. rujna 2005. godine ZELINSKE NOVINE strana          broj 14/05 

SLUŽBENO GLASILO GRADA SVETOG IVANA ZELINE  
 

11

495. Na temelju članka 10. stavak 1. Zakona 
o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(«Narodne novine», broj 33/01, 60/01), članka 5. i 
16. Statuta Grada Sv. Ivana Zeline («Zelinske 
novine», broj 8/01, 7/02, 10/04)  te rješenja 
Središnjeg državnog ureda za upravu Republike 
Hrvatske, klasa: Up/I-017-01/05-01/3 od 02. lipnja 
2005. godine Gradsko vijeće Grada Sv. Ivana 
Zeline na  3. sjednici održanoj dne 28. rujna 
2005.  godine, donijelo je 
 
 

O D L U K U 
O GRBU I ZASTAVI  

GRADA SV. IVANA ZELINE 
 
 
I. OPĆE ODREDBE 
 

Članak 1. 
 
 Ovom Odlukom uređuju se izgled grba 
(povijesnog) i zastave Grada Sv. Ivana Zeline te 
način i zaštita njihove uporabe. 
 

Članak 2. 
 
 Grbom i zastavom Grada Sv. Ivana Zeline 
predstavlja se Grad Sveti Ivan Zelina. 
 

Članak 3. 
 
 Grb i zastava Grada Sv. Ivana Zeline rabe 
se sukladno odredbama ove Odluke, te u obliku i 
opisu utvrđenim ovom Odlukom. 
 U grbu i zastavi Grada Sv. Ivana Zeline ne 
smije se ništa mijenjati. 
 

Članak 4. 
 
 Uporaba grba i zastave Grada Sv. Ivana 
Zeline slobodna je u umjetničkom i glazbenom 
stvaralaštvu i u odgojno nastavne svrhe, pod 
uvjetom da se time ne vrijeđa ugled i 
dostojanstvo Grada Sv. Ivana Zeline. 
 

Članak 5. 
 

Zabranjeno je javno isticati dotrajali, 
neuredni, poderani ili na drugi način oštećen grb i 
zastavu Grada Sv. Ivana Zeline. 
 
 
 
 

II. GRB GRADA SVETOG IVANA ZELINE 
 

Članak 6. 
 
 Grb Grada Sv. Ivana Zeline je  crveni 
zaobljeni štit na kojem se u gornjem dijelu nalazi 
zlatna/žuta šesterokraka zvijezda, a u donjem 
ispod zvijezde je smješten srebrni/bijeli 
polumjesec položen kracima prema gore. 
 

Članak 7. 
 
 Grb Grada Sv. Ivana Zeline rabi se: 

1. u sadržajima pečata i žigova Gradskog 
vijeća, Gradskog poglavarstva, 
Gradonačelnika i upravnih odjela Grada, 
kada se rješava u predmetima iz 
djelokruga Grada Sv. Ivana Zeline kao 
jedinice lokalne samouprave, 

 
2. u zaglavlju službenih akata Grada Sv. 

Ivana Zeline, 
3. u sadržaju natpisne ploče Grada Sv. 

Ivana Zeline i gradskih tijela, 
4. na diplomama, poveljama i priznanjima 

koje dodjeljuje Grad Sv. Ivan Zelina, 
5. za potrebe pravnih osoba, ako je to od 

interesa za Grad i u skladu s ovom 
Odlukom. 
Izvornik grba čuva se u Hrvatskom 

državnom arhivu i prema njemu se oblikuju 
grbovi. 

Izvornik grba izložen je u Uredu 
gradonačelnika Grada. 

 
 
III. ZASTAVA GRADA SVETOG IVANA ZELINE 
 

Članak 8. 
 
 Zastava  je omjera 1 : 2 (jedan naprama 
dva). 
 Zastava je bijele boje  sa žuto obrubljenim 
grbom Grada u sredini.  

Izvornik zastave Grada Sv. Ivana Zeline 
čuva se u Hrvatskom  državnom arhivu.   

Izvornik zastave izložen je u Uredu 
gradonačelnika Grada. 
 

Članak 9. 
 
 Zastava Sv. Ivana Zeline može se isticati: 

1. prigodom obilježavanja Dana grada, 
2. u vrijeme javnih skupova u Gradu 

(gospodarskih, kulturnih, športskih i dr.) u 
skladu s pravilima i običajima održavanja 
takvih skupova 



Sv. Ivan Zelina, 28. rujna 2005. godine ZELINSKE NOVINE strana          broj 14/05 

SLUŽBENO GLASILO GRADA SVETOG IVANA ZELINE  
 

12

3. prigodom održavanja sjednica Gradskog 
vijeća, 

4. u drugim prigodama ako njezina uporaba 
nije u suprotnosti s odredbama ove 
Odluke. 

 
Članak 10. 

 
 Ako se zastava Grada Sv. Ivana Zeline 
ističe uz zastavu Republike Hrvatske , tada se 
zastava Grada Sv. Ivana Zeline nalazi sa desne 
strane gledano sa ulice prema zastavama. 
 Ako se zastava Grada Sv. Ivana Zeline 
ističe uz zastavu Županije, tada se zastava Grada 
Sv. Ivana Zeline nalazi sa desne strane gledano s 
ulice prema zastavama. 
 Ako se zastava Grada Sv. Ivana Zeline 
ističe uz zastavu Republike Hrvatske i zastavu 
Županije, tada se zastava Županije nalazi sa 
lijeve strane, a zastava Grada Sv. Ivana Zeline sa 
desne strane od zastave  Republike Hrvatske 
gledano sa ulice prema zastavama. 
 
 
IV. POSTUPNE ODREDBE 
  

Članak 11. 
 
 Pravne osobe podnose obrazložen 
zahtjev Gradskom poglavarstvu za uporabu grba 
Grada Sv. Ivana Zeline i prilažu: 

1. akt o registraciji odnosno rješenje o 
samostalnoj obrtničkoj radnji, 

2. opis namjene za koju će se grb koristiti 
(ugradnja u proizvod, izrada suvenira, 
uporaba u službenim aktima i dr.). 

 
Članak 12. 

 
 Gradsko poglavarstvo Grada Sv. Ivana 
Zeline donijet će Odluku o uporabi grba Grada 
Sv. Ivana Zeline najkasnije u roku 60 dana od 
dana podnošenja zahtjeva pravnih osoba. 
 
 
V. KAZNENE ODREDBE 
 

Članak 13. 
 
 Propisuje se globa u iznosu od 500,00 
kuna do 1.000,00 kuna za prekršaj pravne osobe 
ako rabi grb ili zastavu Grada Sv. Ivana Zeline 
suprotno odredbama ove Odluke. 
 Propisuje se globa u iznosu od 50,00 kuna 
do 200,00 kuna za prekršaj: 
1. odgovorne osobe u pravnoj osobi koja je 
počinila prekršaj iz stavka 1. ovog članka 

2. fizičke osobe koja rabi grb ili zastavu Grada 
Sv. Ivana Zeline suprotno odredbama  
    ove Odluke. 
 
 
VI. PRIJELAZNE I ZAVRŠNE ODREDBE 
 

Članak 14. 
 
 Likovni prikaz grba i zastave Grada Sv. 
Ivana Zeline sastavni je dio ove Odluke. 
 

Članak 15. 
 
 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana 
od dana objave u «Zelinskim novinama», 
službenom glasilu Grada Sv. Ivana Zeline. 
 

Klasa:  017-01/04-01/02 
Urbroj: 238/30-01-05-4   

         
           PREDSJEDNICA GRADSKOG VIJEĆA 

                            GRADA SVETOG IVANA ZELINE 
 

    Mira Čegec, v.r. 

 
496. Na temelju članka 16. Statuta Grada 
Svetog Ivana Zeline (“Zelinske novine” br. 8/01, 
7/02, 10/04) Gradsko vijeće Grada Svetog Ivana 
Zeline na 3. sjednici održanoj dne 28. rujna 2005. 
godine donijelo je 
 
 

Z A K LJ U Č A K 
o razrješenju i imenovanju  članova  

Upravnog vijeća 
Dječjeg vrtića “Proljeće” Sveti Ivan Zelina 

 
 

I 
Razrješuju se dužnosti člana Upravnog vijeća 
Dječjeg vrtića «Proljeće» Sveti Ivan Zelina: 
1. Aleksandra Herceg – Bogović, dr.vet.med., iz 
Selnice Psarjevačke 16 
2.Marija Gregurić, prof., iz Donje Zeline, 
Dragutina Stražimira 10. 
 

II 
Imenuju se za članove Upravnog vijeća Dječjeg 
vrtića «Proljeće» Sveti Ivan Zelina: 
1. Olga Galac – Jendriš, dr.med. iz Donje Zeline, 
D. Domjanića 26 
2. Rudolf Skrasigna iz Sv. Ivana Zeline, I. Ž. 
Pretočkog 7/a 



Sv. Ivan Zelina, 28. rujna 2005. godine ZELINSKE NOVINE strana          broj 14/05 

SLUŽBENO GLASILO GRADA SVETOG IVANA ZELINE  
 

13

 
do isteka mandatnog razdoblja na koje su 
imenovani članovi Upravnog vijeća Zaključkom 
Gradskog vijeća Grada Svetog Ivana Zeline, 
Klasa:601-01/02-01/03, Urbroj: 238/30-01-02-4 
od 17. prosinca 2002. godine. 
 

III 
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom 
donošenja, a objavit će se u «Zelinskim 
novinama» službenom glasilu Grada Svetog 
Ivana Zeline. 
 

Klasa: 013-03/05-01/14 
Urbroj: 238/30-01-05-2 

 
           PREDSJEDNICA GRADSKOG VIJEĆA 

                            GRADA SVETOG IVANA ZELINE 
 

   Mira Čegec, v.r. 

 
497. Na temelju članka 16. Statuta Grada 
Svetog Ivana Zeline (“Zelinske novine” br. 8/01, 
7/02, 10/04), a u vezi s čl. 32. i 51. Statuta 
Dječjeg vrtića Proljeće Sveti Ivan Zelina, Gradsko 
vijeće Grada Svetog Ivana Zeline na 3. sjednici 
održanoj dne 28. rujna 2005. godine donijelo je 
 
 

Z A K LJ U Č A K 
 
 
1. Daje se suglasnost na prijedlog Statuta 
ustanove Dječji vrtić «Proljeće» Sv. Ivan Zelina, 
koji prijedlog je Upravno vijeće Dječjeg vrtića 
Proljeće utvrdilo na svojoj sjednici održanoj 16. 
rujna 2005. godine. 
 
2. Ovaj Zaključak objavit će se u «Zelinskim 
novinama», službenom glasilu Grada Sv. Ivana 
Zeline. 
 

Klasa: 601-01/05-01/03 
Urbroj: 238/30-01-05-2 

           
          PREDSJEDNICA GRADSKOG VIJEĆA 

                           GRADA SVETOG IVANA ZELINE 
 

   Mira Čegec, v.r. 
 
 
 
 
 
 
 

 

498. Na temelju članka 16. Statuta Grada 
Svetog Ivana Zeline (“Zelinske novine” br. 8/01, 
7/02, 10/04) Gradsko vijeće Grada Svetog Ivana 
Zeline na 3. sjednici održanoj dne 28. rujna 2005.  
godine donijelo je 
 

VJERODOSTOJNO TUMAČENJE 
članka 307. Odluke o donošenju 

Prostornog plana uređenja 
Grada Svetog Ivana Zeline 

(“Zelinske novine” br. 08/04) 
 
 
U slučajevima u kojima je Prostornim planom 
uređenja Grada Svetog Ivana Zeline (“Zelinske 
novine” br. 08/04) pojedino područje – zemljište 
istovremeno utvrđeno, odnosno grafički prikazano 
i kao zona ekspozicije i kao građevinska zona 
(nalazi se u građevinskoj zoni gdje je dopuštena 
izgradnja objekata u skladu s odredbama 
Prostornog plana, a ujedno se nalazi u zoni 
ekspozicije, ali nije zaštićeno kao pojedinačno 
kulturno dobro, niti kao zaštićena cjelina u skladu  
s odredbama Zakona o zaštiti i očuvanju kulturnih 
dobara – Narodne novine, broj 69/99, 151/03, 
157/03) ne primjenjuje se članak 307. Odluke o 
donošenju Prostornog plana uređenja Grada Sv. 
Ivana Zeline («Zelinske novine, br. 08/04), već se 
primjenjuju odredbe Prostornog plana istovjetno 
kao i u ostalim građevinskim zonama tj. u 
građevinskim zonama koje nisu ujedno i zone 
ekspozicije. 
 
U takvim područjima – zemljištima koja su 
istovremeno građevinska zona  i zona 
ekspozicije, a nisu zaštićena kao pojedinačno 
kulturno dobro, niti kao zaštićena cjelina, u 
postupku ishođenja lokacijske dozvole, ne 
sudjeluje nadležna služba zaštite kulturne baštine 
jer, prema članku 304. Odluke o donošenju 
Prostornog plana uređenja Grada Svetog Ivana 
Zeline, obaveza ishođenja posebnih uvjeta u 
postupku ishođenja lokacijske dozvole od 
nadležne službe zaštite kulturne baštine postoji 
samo kod intervencija na registriranim i 
preventivno zaštićenim kulturnim dobrima. 
 

Klasa:  350-01/05-01/12 
Urbroj: 238/30-01-05-3 

         
          PREDSJEDNICA GRADSKOG VIJEĆA 

                           GRADA SVETOG IVANA ZELINE 
 

   Mira Čegec, v.r. 
 



Sv. Ivan Zelina, 28. rujna 2005. godine ZELINSKE NOVINE strana          broj 14/05 

SLUŽBENO GLASILO GRADA SVETOG IVANA ZELINE  
 

14

 
AKTI ZELINSKIH KOMUNALIJA 

 

499. Na temelju članka 441. Zakona o 
trgovačkim društvima (“Narodne novine” br. 
111/93, 34/99, 121/99, 52/00, 118/03) i točke XIX 
Izjave o preoblikovanju javnog poduzeća 
“Zelinske komunalije” s.p.o. u društvo s 
ograničenom odgovornošću i usklađenju općih 
akata sa Zakonom o trgovačkim društvima, 
Skupština Društva na sjednici održanoj dana 28. 
rujna 2005. godine donijela je slijedeću 
 

O D L U K U 
 

1. Za predsjednicu Skupštine trgovačkog 
društva “Zelinske komunalije” d.o.o. bira se 
MIRA ČEGEC iz Tomaševca 25, 10383 
Komin. 
 

2. Ova odluka stupa na snagu danom 
donošenja, a objavit će se u “Zelinskim 
novinama”, službenom glasilu Grada Sv. 
Ivana Zeline. 

 
 Ur. br. 445/05 

          PREDSJEDNICA SKUPŠTINE 
              

       Mira Čegec, v.r. 
                                                                                                                                  

1. Razrješuju se dužnosti člana Nadzornog 
odbora trgovačkog društva “Zelinske 
komunalije” d.o.o.:  

 

500. Na temelju članka 441. Zakona o 
trgovačkim društvima (Narodne novine broj 
111/93 i 34/99, 121/99, 52/00, 118/03) i točke XIX 
Izjave o preoblikovanju javnog poduzeća 
“Zelinske komunalije” s.p.o. u društvo s 
ograničenom odgovornošću i usklađenju općih 
akata sa Zakonom o trgovačkim društvima, 
Skupština društva na sjednici održanoj dana 28. 
rujna 2005. godine donijela je slijedeću 
 
 

O D L U K U 
 
 
1.  Daje se suglasnost upravi Društva za 

sklapanje Ugovora sa Hrvatskim vodama o 
sufinanciranju projektne dokumentacije 
(kolektor II dionica 2) na području Grada Sv. 
Ivana Zeline. 
 

2. Status uloženih sredstava Hrvatskih voda 
smatra se kao poslovni udjel u temeljnom 
kapitalu Zelinskih komunalija. 
 

3. Ova odluka stupa na snagu danom 
donošenja, a objavit će se u “Zelinskim 
novinama”, službenom glasilu Grada Sv. 
Ivana Zeline. 

 
Ur. br. 446/05 
 
               PREDSJEDNICA SKUPŠTINE 
 

     Mira Čegec, v.r. 
 
 

501. Na temelju članka 441. Zakona o 
trgovačkim društvima (Narodne novine broj 
111/93 i 34/99, 121/99, 52/00, 118/03) i točke XIX 
Izjave o preoblikovanju javnog poduzeća 
“Zelinske komunalije” s.p.o. u društvo s 
ograničenom odgovornošću i usklađenju općih 
akata sa Zakonom o trgovačkim društvima, 
Skupština društva na sjednici održanoj dana 28. 
rujna 2005. godine donijela je slijedeću 
 

O D L U K U 
 

  
1. ANTUN BAKOVIĆ, Biškupec Zelinski, 

Škaljevec 2, 10380 Sv. Ivan Zelina 
2. STJEPAN PUHELEK, Selnica Psarjevačka 

5, 10380 Sv. Ivan Zelina 
3. FRANJO SAKMARDI, Zagrebačka 80, 

10380 Sv. Ivan Zelina 
4. MARIJA POSAVEC, Nespeš 60/1, 10382 

Donja Zelina 
5. STJEPAN KOŽIĆ, Drenova Gornja 37/a, 

10382 Donja Zelina 
 
2. Ova odluka stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u “Zelinskim novinama”, 
službenom glasilu Grada Sv. Ivana Zeline. 

 
Ur. br. 447/05 

     
          PREDSJEDNICA SKUPŠTINE 

       
     Mira Čegec, v.r. 

 
 
 



Sv. Ivan Zelina, 28. rujna 2005. godine ZELINSKE NOVINE strana          broj 14/05 

SLUŽBENO GLASILO GRADA SVETOG IVANA ZELINE  
 

15

502. Na temelju članka 441. Zakona o 
trgovačkim društvima (Narodne novine broj 
111/93 i 34/99, 121/99, 52/00, 118/03) i točke XIX 
Izjave o preoblikovanju javnog poduzeća 
“Zelinske komunalije” s.p.o. u društvo s 
ograničenom odgovornošću i usklađenju općih 
akata sa Zakonom o trgovačkim društvima, 
Skupština društva na sjednici održanoj dana 28. 
rujna 2005. godine donijela je slijedeću 
 

O D L U K U 
 
1. Za članove Nadzornog odbora trgovačkog 

društva “Zelinske komunalije” d.o.o. izabiru se: 
 

1. MIRA ČEGEC, Tomaševec 25, 10383 
Komin 

2. ŽELJKO MARENŠĆAK, Zagrebačka 72, 
10380 Sv. Ivan Zelina 

3. JAKOV PLESLIĆ, Hrastje 43, 10380 Sv. 
Ivan Zelina 

4. IVICA VUGRIN, Zagrebačka 73, 10380 Sv. 
Ivan Zelina 

5. VLADO ŽIGROVIĆ, Vladimira Nazora 40, 
10380 Sv. Ivan Zelina 

 
2. Ova odluka stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u “Zelinskim novinama”, 
službenom glasilu Grada Sv. Ivana Zeline. 

 
Ur. br. 448/05 
 
                           PREDSJEDNICA SKUPŠTINE 
 
                    Mira Čegec, v.r. 
 

503. Na temelju točke XVII Izjave o 
preoblikovanju javnog poduzeća “Zelinske 
komunalije” s.p.o. u društvo s ograničenom 
odgovornošću i usklađenju općih akata sa 
Zakonom o trgovačkim društvima, Nadzorni 
odbor Zelinskih komunalija na svojoj 
konstituirajućoj sjednici održanoj dana 06. 
listopada 2005. godine donosi slijedeći  

 
 

Z A K L J U Č A K 
 
 

1. Za predsjednika Nadzornog odbora trgovačkog 
društva Zelinske komunalije d.o.o. izabire se 
gospođa MIRA ČEGEC iz Tomaševca 25, 10383 
Komin. 

 

2. Ovaj zaključak stupa na snagu danom 
donošenja, a objavit će se u “Zelinskim 
novinama”, službenom glasilu Grada Sv. Ivana 
Zeline. 
 
Ur. br. 458/05 

                 
                    PREDSJEDNICA NADZORNOG ODBORA 
 
                            Mira Čegec, v.r. 
 
 
 

504. Na temelju točke XVII Izjave o 
preoblikovanju javnog poduzeća “Zelinske 
komunalije” s.p.o. u društvo s ograničenom 
odgovornošću i usklađenju općih akata sa 
Zakonom o trgovačkim društvima, Nadzorni 
odbor Zelinskih komunalija na svojoj 
konstituirajućoj sjednici održanoj dana 06. 
listopada 2005. godine donosi slijedeći  

 
 

Z A K L J U Č A K 
 
 

1. Za zamjenika predsjednika Nadzornog odbora 
trgovačkog društva Zelinske komunalije d.o.o. 
izabire se gospodin VLADO ŽIGROVIĆ iz Sv. 
Ivana Zeline, Vladimira Nazora 40. 

 
2.Ovaj zaključak stupa na snagu danom 
donošenja, a objavit će se u “Zelinskim 
novinama”, službenom glasilu Grada Sv. Ivana 
Zeline. 
 
Ur. br. 459/05 
 

     PREDSJEDNICA NADZORNOG ODBORA 
 
                            Mira Čegec, v.r. 

                            
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 



Sv. Ivan Zelina, 28. rujna 2005. godine ZELINSKE NOVINE strana          broj 14/05 

SLUŽBENO GLASILO GRADA SVETOG IVANA ZELINE  
 

16

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

«ZELINSKE NOVINE»  
SLUŽBENO GLASILO GRADA SVETOG IVANA ZELINE 

 IZDAJE: GRADSKO VIJEĆE GRADA SV. IVANA ZELINE 
NOVINE IZLAZE PO POTREBI. 

ODGOVORNI UREDNIK: 
BRANKA HOĐA, dipl.iur. 

tel: 01/2060-022, 2060-024, fax:01/2060-064 
e-mail: grad@zelina.hr 


	S A D R Ž A J
	 
	AKTI GRADSKOG VIJEĆA 
	AKTI ZELINSKIH KOMUNALIJA
	Z A K LJ U Č A K 
	Z A K LJ U Č A K 
	ZAKLJUČAK 

	ZAKLJUČAK 
	Z A K LJ U Č A K 
	Z A K LJ U Č A K 
	O D L U K U 
	495. Na temelju članka 10. stavak 1. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi («Narodne novine», broj 33/01, 60/01), članka 5. i 16. Statuta Grada Sv. Ivana Zeline («Zelinske novine», broj 8/01, 7/02, 10/04)  te rješenja Središnjeg državnog ureda za upravu Republike Hrvatske, klasa: Up/I-017-01/05-01/3 od 02. lipnja 2005. godine Gradsko vijeće Grada Sv. Ivana Zeline na  3. sjednici održanoj dne 28. rujna 2005.  godine, donijelo je 

	I. OPĆE ODREDBE 
	II. GRB GRADA SVETOG IVANA ZELINE 
	III. ZASTAVA GRADA SVETOG IVANA ZELINE 
	IV. POSTUPNE ODREDBE 
	V. KAZNENE ODREDBE 
	VI. PRIJELAZNE I ZAVRŠNE ODREDBE 
	Z A K LJ U Č A K 
	Z A K LJ U Č A K 
	VJERODOSTOJNO TUMAČENJE 
	 
	AKTI ZELINSKIH KOMUNALIJA 


	O D L U K U 
	O D L U K U 
	O D L U K U 



